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Lauksaimniecības tehnika Meža tehnika Lauku sēta 2017
FITTING ANOTHER CHAIN
Start List

COMPETITION JURY
TECHNICAL DELEGATE  
CHIEF OF RACE Lapiņš Armands (LAT)
FINISH REFEREE Melvers Dzintars (LAT)

COURSESETTER
FORERUNNERS

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

COURSE Izstāžu komplekss '' RĀMAVA''
GATES 1
STARTING TIME 9:05

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.10.2017  /  Rīga (LAT)  /  Ogres Tehnikums 05.10.2017 at 18:36  /  Page 1/1

Bib Nation Name Class Start Time

1 LAT MAGDEBURGS Jānis U16+  9h05:00
2 LAT LŪSIS Ints U16+  9h10:00
3 LAT FJODOROVS Dmitrijs U24  9h20:00
4 LAT DAŅIĻĒVIČS Dagnis U24  9h25:00
5 LAT NOVIČENOKS Roberts U24  9h30:00
6 LAT LOČS Jānis Kristers U24  9h35:00
7 EST PÄRN Silver U24  9h45:00
8 EST PALU Aleksander U24  9h50:00
9 EST ORUPÕLD Priit-Karmo U24  9h55:00

10 EST MITT Peeter U24 10h00:00
11 LAT BRENCIS Gatis Profi 10h10:00
12 LAT ĶEPĪTIS Gvido Profi 10h15:00
13 LAT BITENIEKS Vaironds Profi 10h20:00
14 LAT SEMJONOVS Jevģenijs U24 10h25:00
15 BLR ZAREMBA Viktor Profi 10h35:00
16 BLR LUKASHEVICH Ivan U24 10h40:00
17 BLR LIPSKIY Roman U24 10h45:00
18 BLR HAICHUK Siarhei U24 10h50:00
19 LAT SEĻIVANOVS Anatolijs Profi 11h20:00
20 LAT ĶEPĪTIS Pēteris U24 11h25:00
21 LAT MŪRNIEKS Matīss U24 11h30:00
22 LAT ŠULGA Helvijs U24 11h35:00
23 EST REINSALU Tõnu Profi 11h45:00
24 EST KOORT Helvis Profi 11h50:00
25 EST POLL Raino Profi 11h55:00
26 EST TOKMAN Henri U24 12h00:00
27 LTU BALČIUNAS Romas Profi 12h10:00
28 LTU STASIUNAS Gediminas Profi 12h15:00
29 LTU BRUNEVIČIUS Antanas U24 12h20:00
30 LTU GUZEVIČIUS Tadas Profi 12h25:00
31 LAT MAHTS Rūdolfs U24 12h35:00
32 LTU VILAVIČIUS Tomas U16+ 12h40:00
33 LTU URBA Mindaugas U24 12h45:00
34 EST ELFENBEIN Ralf U24 12h50:00
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Lauksaimniecības tehnika Meža tehnika Lauku sēta 2017
FITTING ANOTHER CHAIN
Result by Class

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Priede Ojārs (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Arūnas Jurkonis (LTU)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Lapiņš Armands (LAT)
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TRASE Izstāžu komplekss '' RĀMAVA''
VĀRTI (Šķēršļi) 1
STARTA LAIKS 9:05

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.10.2017  /  Rīga (LAT)  /  Ogres Tehnikums 09.10.2017  09:59  / lpp. 1/2

Vieta Bib Name Nation(Vieta) Class Chainsaw brand Laiks Starpība

  U16+  
1 32 VILAVIČIUS Tomas LTU (1) U16+ Husqvarna 23.45
2 2 LŪSIS Ints LAT (2) U16+ Husqvarna 24.05 0.60
3 1 MAGDEBURGS Jānis LAT (3) U16+ Husqvarna 35.05 11.60

  U24  
1 10 MITT Peeter EST (1) U24 Husqvarna 12.85
2 20 ĶEPĪTIS Pēteris LAT (2) U24 Jonsered 14.12 1.27
3 7 PÄRN Silver EST (3) U24 STIHL 14.54 1.69
4 29 BRUNEVIČIUS Antanas LTU (4) U24 Husqvarna 15.22 2.37
5 22 ŠULGA Helvijs LAT (5) U24 Husqvarna 15.37 2.52
6 21 MŪRNIEKS Matīss LAT (6) U24 Husqvarna 15.85 3.00
7 8 PALU Aleksander EST (7) U24 STIHL 15.87 3.02
8 33 URBA Mindaugas LTU (8) U24 Husqvarna 18.91 6.06
9 26 TOKMAN Henri EST (9) U24 STIHL 19.83 6.98

10 34 ELFENBEIN Ralf EST (10) U24 Jonsered 19.91 7.06
11 18 HAICHUK Siarhei BLR (11) U24 STIHL 21.43 8.58
12 9 ORUPÕLD Priit-Karmo EST (12) U24 Jonsered 21.44 8.59
13 31 MAHTS Rūdolfs LAT (13) U24 Husqvarna 22.51 9.66
14 16 LUKASHEVICH Ivan BLR (14) U24 STIHL 25.76 12.91
15 5 NOVIČENOKS Roberts LAT (15) U24 Husqvarna 26.38 13.53
16 14 SEMJONOVS Jevģenijs LAT (16) U24 STIHL 27.41 14.56
17 6 LOČS Jānis Kristers LAT (17) U24 Husqvarna 27.60 14.75
18 4 DAŅIĻĒVIČS Dagnis LAT (18) U24 Husqvarna 27.93 15.08
19 3 FJODOROVS Dmitrijs LAT (19) U24 Husqvarna 32.75 19.90
20 17 LIPSKIY Roman BLR (20) U24 STIHL 34.10 21.25

  Profi  
1 19 SEĻIVANOVS Anatolijs LAT (1) Profi Jonsered 13.17
2 11 BRENCIS Gatis LAT (2) Profi Husqvarna 13.95 0.78
3 28 STASIUNAS Gediminas LTU (3) Profi Husqvarna 15.28 2.11
4 25 POLL Raino EST (4) Profi STIHL 15.42 2.25
5 24 KOORT Helvis EST (5) Profi Husqvarna 16.08 2.91
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SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Priede Ojārs (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Arūnas Jurkonis (LTU)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Lapiņš Armands (LAT)
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TRASE Izstāžu komplekss '' RĀMAVA''
VĀRTI (Šķēršļi) 1
STARTA LAIKS 9:05
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Lauksaimniecības tehnika Meža tehnika Lauku sēta 2017
FITTING ANOTHER CHAIN
Result by Class

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.10.2017  /  Rīga (LAT)  /  Ogres Tehnikums 09.10.2017  09:59  / lpp. 2/2

Vieta Bib Name Nation(Vieta) Class Chainsaw brand Laiks Starpība

6 27 BALČIUNAS Romas LTU (6) Profi Husqvarna 19.12 5.95
7 23 REINSALU Tõnu EST (7) Profi Husqvarna 20.18 7.01
8 12 ĶEPĪTIS Gvido LAT (8) Profi Husqvarna 21.31 8.14
9 15 ZAREMBA Viktor BLR (9) Profi STIHL 25.55 12.38

10 13 BITENIEKS Vaironds LAT (10) Profi STIHL 27.07 13.90
11 30 GUZEVIČIUS Tadas LTU (11) Profi Husqvarna 35.33 22.16
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Lauksaimniecības tehnika Meža tehnika Lauku sēta 2017
FITTING ANOTHER CHAIN
Result all Class

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Priede Ojārs (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Arūnas Jurkonis (LTU)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Lapiņš Armands (LAT)
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TRASE Izstāžu komplekss '' RĀMAVA''
VĀRTI (Šķēršļi) 1
STARTA LAIKS 9:05

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

07.10.2017  /  Rīga (LAT)  /  Ogres Tehnikums 09.10.2017  09:56  / lpp. 1/1

Vieta Bib Name Nation(Vieta) Class Chainsaw brand Laiks Starpība

1 10 MITT Peeter EST (1) U24 Husqvarna 12.85
2 19 SEĻIVANOVS Anatolijs LAT (1) Profi Jonsered 13.17 0.32
3 11 BRENCIS Gatis LAT (2) Profi Husqvarna 13.95 1.10
4 20 ĶEPĪTIS Pēteris LAT (2) U24 Jonsered 14.12 1.27
5 7 PÄRN Silver EST (3) U24 STIHL 14.54 1.69
6 29 BRUNEVIČIUS Antanas LTU (4) U24 Husqvarna 15.22 2.37
7 28 STASIUNAS Gediminas LTU (3) Profi Husqvarna 15.28 2.43
8 22 ŠULGA Helvijs LAT (5) U24 Husqvarna 15.37 2.52
9 25 POLL Raino EST (4) Profi STIHL 15.42 2.57

10 21 MŪRNIEKS Matīss LAT (6) U24 Husqvarna 15.85 3.00
11 8 PALU Aleksander EST (7) U24 STIHL 15.87 3.02
12 24 KOORT Helvis EST (5) Profi Husqvarna 16.08 3.23
13 33 URBA Mindaugas LTU (8) U24 Husqvarna 18.91 6.06
14 27 BALČIUNAS Romas LTU (6) Profi Husqvarna 19.12 6.27
15 26 TOKMAN Henri EST (9) U24 STIHL 19.83 6.98
16 34 ELFENBEIN Ralf EST (10) U24 Jonsered 19.91 7.06
17 23 REINSALU Tõnu EST (7) Profi Husqvarna 20.18 7.33
18 12 ĶEPĪTIS Gvido LAT (8) Profi Husqvarna 21.31 8.46
19 18 HAICHUK Siarhei BLR (11) U24 STIHL 21.43 8.58
20 9 ORUPÕLD Priit-Karmo EST (12) U24 Jonsered 21.44 8.59
21 31 MAHTS Rūdolfs LAT (13) U24 Husqvarna 22.51 9.66
22 32 VILAVIČIUS Tomas LTU (1) U16+ Husqvarna 23.45 10.60
23 2 LŪSIS Ints LAT (2) U16+ Husqvarna 24.05 11.20
24 15 ZAREMBA Viktor BLR (9) Profi STIHL 25.55 12.70
25 16 LUKASHEVICH Ivan BLR (14) U24 STIHL 25.76 12.91
26 5 NOVIČENOKS Roberts LAT (15) U24 Husqvarna 26.38 13.53
27 13 BITENIEKS Vaironds LAT (10) Profi STIHL 27.07 14.22
28 14 SEMJONOVS Jevģenijs LAT (16) U24 STIHL 27.41 14.56
29 6 LOČS Jānis Kristers LAT (17) U24 Husqvarna 27.60 14.75
30 4 DAŅIĻĒVIČS Dagnis LAT (18) U24 Husqvarna 27.93 15.08
31 3 FJODOROVS Dmitrijs LAT (19) U24 Husqvarna 32.75 19.90
32 17 LIPSKIY Roman BLR (20) U24 STIHL 34.10 21.25
33 1 MAGDEBURGS Jānis LAT (3) U16+ Husqvarna 35.05 22.20
34 30 GUZEVIČIUS Tadas LTU (11) Profi Husqvarna 35.33 22.48


